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Biuro Karier Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego powstało w 2005 roku. Należy 
do  Ogólnopolskiej oraz Mazowieckiej Sieci Biur Karier i realizuje swoją misję poprzez szereg działań, 
które służą wsparciu studentów i absolwentów w poruszaniu się po rynku pracy. 
Biuro Karier aktywizuje środowisko akademickie poprzez wspieranie i tworzenie inicjatyw tj.:

organizacja stoisk informacyjnych i spotkań z pracodawcami, na których prezentowany jest profil 
pracodawcy, specyfika danego zawodu czy proces aplikowania do pracy;
aktywna promocja wśród studentów mobilności krajowej i zagranicznej;
inicjacja spotkań pracodawców z kołami naukowymi, wykładów otwartych;
promocja programów menedżerskich, konkursów, w których do wygrania są staże, granty czy 
stypendia, warsztatów, targów pracy, konferencji, programów ambasadorskich etc;
udostępnianie na stronie internetowej, profilu społecznościowym, tablicach informacyjnych bądź 
w formie mailingu ofert pracy, staży i praktyk zawodowych;
promocja przedsiębiorczość wśród studentów;
popularyzacja idei wolontariatu;
pomoc przy organizacji studenckich praktyk zawodowych, które są pierwszym krokiem do 
zdobycia doświadczenia zawodowego
dystrybucja materiałów informacyjnych  związanych z rozwojem kariery zawodowej (poradniki, 
magazyny, informatory, broszury).

Dodatkowo Biuro umacnia więź z absolwentami i korzysta z ich wsparcia dla rozwoju Uczelni poprzez m.
in. prowadzenie programu „Karta Absolwenta UKSW", którego ideą jest umożliwienie wszystkim jej 
posiadaczom  korzystanie  ze  zniżek  na  różne produkty  oraz usługi oferowane przez  Partnerów 
Uczelni czy monitoring losów zawodowych absolwentów UKSW. 
Ponadto Biuro Karier rozwija współpracę z biznesem, otoczeniem społecznym i instytucjonalnym w kilku 
obszarach (m.in. realizacja rekrutacji na potrzeby pracodawców, nawiązywanie współpracy z 
pracodawcami w sprawie organizacji praktyk studenckich, stwarzanie pracodawcom możliwości 
zaprezentowania się przed studentami podczas osobistych spotkań). 
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